
iiE BROJ: 6075/2
DATUM:  14.09.2018. god.
LAZAREVAC

IZVESTAJ

0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara:

NABAVKA ELEKTRICNE NAREZNICH NAVOJA CEVI  '/2"-2``

1.    Poziv za podno§enje ponuda poslatje slede6im ponuda6ima:

1.   UNIOR TEOS ALATI, Beograd
2.   ECOMEX DOO, Ca6ak
3.   IRMA PROCES INZENJERING, Lazarevac
4.   TRI O, Arandelovac

2.           Ponude su dostavili slede6i ponuda6i:

I)   IMA  PROCES  INZENJERING,  Lazarevac,  Ul.  Kolubarski  trg  broj  96,  ponuda  broj
6161;  51/18  od  13.09.2018.  god.,  na   iznos  od  129.687,00  din  bez PDV-a,  isporuka u roku
od 1 dana, pla6anja  u roku od 15 dana, od datuna ispostavljanja ra6una.

2)   ECOMEX,   Ca6aky   U1.   Bulevar   Oslobodilaca   86,   ponuda   broj      6168;   1409/2018   od
14.09.2018.  god.,  na    iznos  od  99.900,00  din  bez  PDV-a,  isporuka  u  roku  od  3  dana,
pla6anja  u roku od 30 dana, od datuna ispostavljanja ra6una.

3)   UNIOR TEOS  ALATI,  Boegrad,  ul.  Suboti6ka 23,  ponuda br.  6195,  5405  od  13.09.2018.
god.,naiznosod123.999,00dinbezPDV-a,isporukaurokuod1dana,pla6anjeurokuod
15 dana, od datuma ispostavljanja ra6una.

3. Na osnovu iznetog,  Realizator javne nabavke predlaze slede6u:

ODLUKU
--`

t`\-PredlazeseDirektoruJP„Toplifikacija"Lazarevac,dasezajavnunabavkudobara

NABAVKA ELEKTRICNE NAREZNICE NAVOJA CEVI  I/2"-2"

kaonajpovoljnijaponudaizabereponudaPonuda6aECOMEX,ea6akyU1.BulevarOslobodilaca86,
ponudabroj6168;1409/2018od14.09.2018.god.,naiznosod99.900,00dinbezPDV-a,isporukau
roku od 3 dana, pla6anja  u roku od 30 dana, od datuna ispostavljanja ra6una.

PredlazeseDirektoruJP„Toplifikacija"Lazarevacda,dasaglasnostnaovuOdluku

Dostavljeno:

potpisanom

arhivi


